
 

 

UCHWAŁA NR LIX/536/2023 

RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia 

inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ze zmianami), oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 

13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 roku, 

poz. 1469  

ze zmianami), Rada Miasta i Gminy Margonin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie gminy Margonin 

w drodze inkasa. 

§ 2. 1. Na inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wyznacza się: 

1) Panią Stanisławę Laskowska - teren sołectwa Kowalewo, 

2) Panią Barbarę Szczepaniak - teren sołectwa Lipiniec, 

3) Panią Magdalenę Wysogląd - teren sołectwa Lipiny, 

4) Pana Jacka Łukaszczyka - teren sołectwa Margońska Wieś, 

5) Panią Mariannę Gustek – teren sołectwa Młynary, 

6) Pana Marka Strzebińskiego - teren sołectwa Próchnowo, 

7) Pana Grzegorza Grędę - teren sołectwa Radwanki, 

8) Pana Grzegorza Grędę - teren sołectwa Studźce - Adolfowo, 

9) Panią Hannę Goślińską - teren sołectwa Sułaszewo, 

10) Pana Rafała Michalaka - teren sołectwa Sypniewo, 

11) Pana Mateusza Krojenka – teren sołectwa Zbyszewice, 

12) Panią Mariolę Sałata – teren miasta Margonin, 

13) Urząd Miasta i Gminy Margonin – teren gminy Margonin. 

2. Za pobór opłaty, o której mowa w § 1, inkasentom wymienionym w § 2 ust 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 

10 i 11 przysługuje wynagrodzenie w wysokości 4,0% zainkasowanych kwot. 

3. Za pobór opłaty, o której mowa w § 1, inkasentowi wymienionemu w § 2 ust 1 pkt 12 przysługuje 

wynagrodzenie w wysokości 3,0% zainkasowanych kwot. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 22 grudnia 2023 r.

Poz. 12364



4. Inkasentowi wymienionemu w § 2 ust 1 pkt 13 nie przysługuje wynagrodzenie za pobór opłaty, o której 

mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 4. Traci moc uchwała NR XXXI/319/2021 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia 

inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 7892). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Margonin 

(-) Jerzy Staniewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 12364


		2023-12-22T12:28:23+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




